
EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 
04421313300 

35.111.011/0001-23

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00012.20240612/0001-64

Número do certame: 1207.01/2024-PE
Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 13/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor
Razão social: EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR Telefone: (85) 9960-1565 / (85) 9960-1565
04421313300

CNPJ/MF: 35.111.011/0001-23 E-mail: opcomercioespecializado@gmaii.com

Endereço: Rua Gilberto Mendonça, 88, Amador, Eusébio / CE - CEP: 61.769-410

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 7

27 - Quadro branco,

Especificação: Material moldura: Alumínio, com suporte para canetas, Dimensão: 180X 120cm 

Quantidade: 18,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 553,87 Valor total: R$ 9.969,66
Fabricante/Marca: TANTANIA Modelo: TANTANIA

Valor de referência: R$ 553,87

Valor total - LOTE 7: R$ 9.969,66 - (nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R$ 9.969,66 (nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis 
centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 26 de Agosto de 2024 às 10:34

Rua Gilberto Mendonça, 88, Amador, Eusébio / CE - CEP: 61.769-410.

mailto:opcomercioespecializado%40gmaii.com


Rubric

EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 
04421313300 

35.111.011/0001-23

Usuário logado como: EDMAR

CPF/MF: 35.111.011/0001-23

Dados do Usuário:

E-mail: opcomercioespecializado@gmail.com

EDMAR OLIVEIRA DA 
SILVA
JUNIOR:04421313300

Assinado de forma digita! 
por EDMAR OLIVEIRA DA 
SILVA JUNÍOR:04421313300

EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300 
CNPJ/MF: 35.111.011/0001-23

!ua Gilberto Mendonça, 88, Amador, Eusébio / CE - CEP: 61.769-410.

mailto:opcomercioespecializado%40gmail.com



